
 

 

UCHWAŁA NR 694/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

w związku z §18 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r. oraz uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 

2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 

71005 – Prace geologiczne (nieinwestycyjne), § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa o kwotę 63.564 zł w zadaniu pn.: „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania 

z zakresu administracji rządowej”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FG2.4143.3.103.2025.MF.1675 z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

3. Powyższe środki w wysokości 63.563,60 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 44), 

przeznaczone są na realizację nowych zadań zleconych marszałkom województw z zakresu administracji 

rządowej, wynikających z ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o zmianie ustawy Prawo geologiczne i górnicze 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2029), tj. na pokrycie kosztów zatrudnienia 0,6 etatu 

w celu realizacji ww. zadań. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 63.564 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 38.400 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7117



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7117



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 694/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 220 929 157 365 

ZADANIA WŁASNE 15 165 15 165 

DEPARTAMENT EDUKACJI 165 165 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
165 165 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
165 165 

 85410  Internaty i bursy szkolne 165 165 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
165 165 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
165 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 165 

Razem  165 165 

KANCELARIA MARSZAŁKA 15 000 15 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000 15 000 

 75095  Pozostała działalność 15 000 15 000 

  Forum Inicjatyw Społecznych  15 000 15 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

Razem  15 000 15 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
190 764 127 200 

DEPARTAMENT FINANSÓW 190 764 127 200 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 63 564 0 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 63 564 0 

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
63 564 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 585 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 903 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 288 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
788 0 

Razem  63 564 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7117



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 127 200 127 200 

 75011  Urzędy wojewódzkie 127 200 127 200 

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
127 200 127 200 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 107 562 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 19 638 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 400 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
50 000 0 

  4580 Pozostałe odsetki 200 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 600 0 

Razem  127 200 127 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7117



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 694/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 maja 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 38 400 38 400 

ZADANIA WŁASNE 38 400 38 400 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 38 400 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 38 400 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 38 400 

  Rezerwa ogólna 0 38 400 

  4810 Rezerwy 0 38 400 

Razem  0 38 400 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 38 400 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 38 400 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 38 400 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 400 0 

  
Modernizacja instalacji klimatyzacji w budynku przy ul. 

Moniuszki 7/9 w Łodzi 
38 400 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 400 0 

Razem  38 400 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7117


		2025-07-02T12:13:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




